
		
			
				
								
					
																								
							
								 
								 
							

							Velikost textu

						

																	

														

								
				
								
										
												videostudio
											
														

												
										
			
						Hlavní stránka
			
			

	
			
						Videostudio
			
				

		
			
						Ceník služeb
			
			

	
			
						Historie filmu a videa u nás
			
			

	
			
						Videogalerie
			
			

	
			
						Aktuální videoslužby
			
			



	

		

	
			
						Články učitele Mlejnka
			
				

		
			
						Obecní kronika
			
			

	
			
						Podkozákovským krajem
			
			

	
			
						Příroda
			
			

	
			
						Staré časy
			
			

	
			
						Ostatní
			
			



	

		

	
			
						Různé informace od nás
			
				

		
			
						Různé
			
			

	
			
						MY a chorvatští Češi
			
			



	

		

	
			
						Fotogalerie
			
			



								

				

								
				
								
				
					
						
						
						    
						        
    					    	    
        						            
            						    
            						        
            						            
                    						        
                    									
																														                    									                    									                    									
                    										                    										                    										
                												
                												                												
Video Mlejnek | Videostudio





	
				
									
						

	    
		
					
				Digitalizace záznamů
			

	
	
	


	
	
	
	
	
	ZPRACOVÁNÍ ZÁZNAMŮ Z KAMER S DISKEM NEBO  SD KARTOU, 

EDITACE, EFEKTY, ZVUK - DODÁNÍ NA DVD NEBO BLU-RAY DISCÍCH

PŘEPISY FILMŮ 8 - 16 mm NA DVD - BLU-RAY DISKY

PŘEPISY ZVUKOVÝCH MAGNETOFONOVÝCH ZÁZNAMŮ NA CD

DIGITALIZACE DIAPOZITIVŮ, NEGATIVŮ, V RÁMEČCÍCH I VE FILMU, I STARÉ FORMÁTY

 6x6, 6x9

DALŠÍ SLUŽBY - DOTAZ ZAŠLETE MAILEM

 

	


					

					 
								 
			

					
									
						

	    
		
					
				Vznik firmy
			

	
	
	


	
	
	
	
	
	[image: Zdraví Vás Milan Mlejnek]Již od dětských let jsem měl možnost pracovat s fotoaparátem i s kamerou. Doma jsme měli velkou sbírku fotografií a postupně i filmového materiálu z obce i z rodiny. Když byla možnost obstarat si videokameru, učinil jsem tak neodkladně 4.listopadu 1989. V roce 1990 jsem natočil na první VHS kameru zkušebně svatební obřad, dal jsem jej mojí známé nevěstě zdarma a jen tak jak se to rozkřiklo, objednávek na natáčení přibývalo. Postupně jsem přešel na digitální zpracování při použití studia na PC. Od těch dob odhaduji počet natočených svatebních obřadů i celých svatebních hostin zhruba na pět stovek.

Natáčelo a natáčí se leccos, od svateb, maturitních plesů, reportáží pro obce až po koncerty dechovek atd. A tak ačkoliv vystudovaný střední ekonom a bývalý bankovní manažer jsem zůstal věrný i svému hobby, tedy natáčení pořadů a jejich zpracování.

	


					

					 
								 
			

					
									
						

	    
		
					
				Služby poskytované v oblasti videa a filmu
			

	
	
	


	
	
	
	
	
	Hlavní náplní studia je pořizování jednoduchých videozáznamů reportážního charakteru. V záznamu je prováděn sestřih, ozvučení, vkládání efektů mezi sekvencemi, titulkování, komentáře, takže je snaha o podobnost televizních reportáží např. ve zprávách. Nejčastěji prováděné reportáže jsou z oslav v obcích, koncerty dechových hudeb, aj. ZÁZNAM DODÁVÁN NA DVD, BLU-RAY DISCÍCH, Flash discích nebo externích discích

Další práce nejčastěji prováděné jsou přepisy kazet VHS na DVD, případně z kazet jiných analogových formátů (Video8,Digital8, VHS-C atd) případně přepisy filmů 8 a 16 mm na DVD, Blu-ray disky, Flash disk nebo externí disk

Ceník těchto služeb:     

	Natáčení akcí kamerou včetně následného zpracování - cena dle předchozí dohodyledného zpracování - cena dle předchozí dohody
	Kopírování kazet VHS a jiných formátů videa na DVD: 1 hodina záznamu = Kč120,-,druhé a další stejné DVD Kč 75,-/ks
	Kopírování kazet VHS a jiných formátů videa do formátu MP4: 1 hodina záznamu = Kč 180,-
	Kopírování kazet VHS a jiných formátů na DVD+MP4: 1 hodina záznamu = Kč 240,-
	Speciální práce z dodaných vlastních materiálů (střihy, zvuk a další zpracování) dle dohody a podle náročnosti
	Digitalizace - kopírování filmového materiálu 16 mm - Kč 20,-/min. 
	Digitalizace - kopírování filmového materiálu 8 mm NORMAL, SUPER - Kč 15,-/min.  
	Digitalizace diapozitivu - negativu: Kč 4,- za jeden záběr
	Převod DVD videa na MP4 nebo jiný digitální formát: Kč 2,50/min.
	Ostatní práce speciálně nevyjmenované - cena Kč 150,-/hod. práce
	Minimální cena zakázky . Kč 300,-


 

Tento ceník je platný od 1.2.2020

	


					

					 
								 
			

		
	
	


                												                    										

                    										

                    										

															                        									                    									

                    								
    
                    							

            						        

            						    

            						    
           						        
           						                    						    
                							
                                                
                									                										
		
						
				Právě připojeni - hostů: 85 			

		

	

		
		
						
				

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	





			

		

	

		
		
						Kontaktní informace



						
				



Videostudio Mlejnek

Milan Mlejnek
Mírová pod Kozákovem
Smrčí 49
511 01 Turnov
Česká republika

messenger; WhatsApp
videomlejnek@c-mail.cz 
mobil: +420 604 482 396
SKYPE: videomlejnek

IČ: 15603598

Objednávky, konzultace

na výše uvedené adrese

telefon, sociální sítě
 
			

		

	

		
		
						Statistiky



						
				Počet zobrazení článků : 1177130

			

		

	

	
                									                                                

                							

            						    

            						     
            						    
            						    
            						     
            						    
        							

    							

							

						

						
					

					
										
						
														
									
		
						[image: Ti dva i s Jasmínou]

[image: Rok 1968 po pohřbu Pepy Maryšky z čp.13]

[image: Moře bez komentáře]

[image: Masopust 18.2.2012]

[image: Parkoviště hotelu a maríny]

[image: Školní rok 1970-71]

[image: ]

[image: Masopust 18.2.2012]

[image: Stará Tribunj - směr JV]

[image: ]

[image: Odpoledne pro důchodce 12/1985]

[image: Tetičky v areálu Kopanina]

[image: Z Hamštejna - silnice k Loučkám]

[image: ]

[image: Kolem roku 1960]

[image: ]

[image: Sjezd rodáků ve Vescir.1974]

[image: Martina Mlejnková s mamkou]

[image: Syn Alena a Jasmíny Leon]

[image: Manželé Kazdovi v rozhovoru s chorvatskými Čechy]

[image: Tetičky na dožínkách]

[image: ]

[image: Tehdy Pionýrská skupina v roce 1976]

[image: Pohoštění na zahradě za domem]

		

	

	
							

																											

					

										
					
										
																								

												Nejvýše

											

										
					
										
				

			



		

		

					